
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Area n. 61

Area Socio - Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 1090 DEL 29-10-2014

Servizio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: "Soggiorno anziani 2014". Approvazione verbali di gara. Aggiudicazione
definitiva in favore dell' Agenzia di Viaggi "All Sardinia Holidays s.r.l." di
S. Teresa di Gallura (SS). CIG  Z1C10CF90B

Richiamato il  Decreto Sindacale n. 4/2014 con il quale veniva nominata Responsabile

dell’Area  Socio Assistenziale la Dr.ssa Patrizia Dessi;

Vista la Delibera di C.C. n. 39 del 29/09/2014 relativa all’approvazione del Bilancio di

previsione Esercizio 2014, del  Bilancio pluriennale 2014/2016 e della Relazione revisionale

e programmatica per il periodo 2014/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 02.09.2014 con la quale è stato

approvato il documento di aggiornamento del PLUS Area Ovest anno 2014 e la

programmazione degli interventi socio-assistenziali da attuare a livello locale per l’anno

2014;

Vista la Determinazione del Responsabile dei Servizi Sociali n° 957 del 17/09/2014 con la

quale è stata indetta una gara d’appalto per l’affidamento del servizio Soggiorno Anziani anno

2014 in Francia- Costa Azzurra, della durata di 6 giorni, con procedura negoziale mediante

cottimo fiduciario, col criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa ai sensi delgli artt. 57

e 125 del D.Lgs. 163/06 e succ. modif. ;

Tenuto conto che con la stessa Determinazione veniva approvata la lettera d’invito e il

capitolato d’appalto e venivano individuate le seguenti Ditte per presentare la propria offerta:

Present Viaggi via Italia n. 302, 09010 Sant’Anna Arresi

Frizzy Viaggi Piazza Maria Vergine n. 9/11, 09042 Monserrato

All Sardinia Holidays s.r.l. Corso Europa 50/A 07039 Valledoria (SS)-



Travel Group Service s.r.l. Via 4 Novembre n. 6/c int. 16 35010 Limena- Padova

Panor Viaggi Via C. Sanna 211 09040 Senorbì (CA)

Vista la Determinazione del Responsabile dell’Area Appalti e Contratti n. 1006 del

07/10/2014, relativa alla costituzione della commissione di gara;

Considerato che l’importo a base d’asta è stato determinato in €. 650,00 Iva inclusa a

partecipante e che entro il termine stabilito sono  pervenute le seguenti offerte:

All Sardinia Holidays s.r.l. prot.  14999 del 03/10/2014;-

Present Viaggi Sant’Anna Arresi prot. 15153 del 06/10/2014-

Visti i verbali di gara n. 1-2-3- del 08/10/2014 redatti dalla Commissione aggiudicatrice;

Dato atto che così come risulta dal verbale di gara n. 3 del 08/10/2014, la commissione ha

provveduto all’aggiudicazione provvisoria a favore della Ditta Present Viaggi via Italia n.

302, 09010 Sant’Anna Arresi la quale ha presentato un ribasso del 2,75% pari a €. 632,00 a

partecipante;

Considerato che in data 23/10/2014 prot. 16262 la suddetta Ditta ha presentato una nota di

rinuncia all’affidamento del Servizio in oggetto;

Tenuto conto che è rimasta in gara un'unica ditta la “All Sardinia Holidays s.r.l.” la quale ha

presentato un ribasso del 2% pari a €. 637,00 a partecipante e che dagli accertamenti effettuati

dall’Ufficio Appalti e Contratti, questa risulta in possesso dei requisiti necessari per la stipula

di regolare contratto;

Preso atto che il numero complessivo dei partecipanti è di 40 persone, di cui 39 paganti e 1

gratuità, per una spesa complessiva pari a €. 24.843,00 IVA compresa;

Ritenuto opportuno provvedere all’aggiudicazione definitiva a favore dell’Agenzia All

Sardinia Holidays s.r.l. per l’importo di €. 637,00 a partecipante, per un totale di €. 24.843,00

Iva inclusa;

Ritenuto opportuno approvare lo schema di contratto da stipulare con la Ditta vincitrice della

gara di cui trattasi allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli

15124/16, 16046/0;

Dato atto che alla procedura di cui trattasi è stato attribuito il CIG Z1C10CF90B;

Visto il D. Leg.vo  267/2000;

Area Socio - Assistenziale n.1090 del 29-10-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 2



DETERMINA

Di prendere atto della premessa;

Di approvare gli atti di gara relativi alla Procedura Negoziata per l’affidamento del

servizio “Soggiorno anziani 2014”, così come risultante dai verbali della

Commissione;

Di aggiudicare in via definitiva il servizio“Soggiorno anziani 2014” a favore della

Ditta All Sardinia Holidays s.r.l. per l’importo di €. 637,00 a partecipante, per un

totale di €. 24.843,00 Iva inclusa, prevedendo la partecipazione di n. 40 persone, di cui

39 paganti;

Di impegnare la spesa complessiva di €. 24.843,00 a favore della Ditta All Sardinia

Holidays s.r.l.

Di approvare lo schema di contratto da stipulare con la Ditta vincitrice della gara di

cui trattasi allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Di imputare la spesa complessiva di €. 24.843,00 sui seguenti capitoli di spesa del

Bilancio 2014, che presentano la necessaria disponibilità:

cap. 15124/16 €. 8.743,00-

cap. 16046/0 €. 16.100,00;-

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     31-10-2014
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Area Socio - Assistenziale n.1090 del 29-10-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 3



Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 03-11-2014

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Area Socio - Assistenziale n.1090 del 29-10-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 4


